
Entreprenörspoolen – för mötet mellan innovatörer och entreprenörer 
 
Vi vet alla att det finns många intressanta projekt och duktiga innovatörer i Skåne. Men för att skapa 
framgångrika företag krävs ett starkt team av innovatörer och entreprenörer.  
 
Vi vet också att många innovationsprojekt söker entreprenörer. Och vi är övertygade om att det finns 
ett stort antal entreprenörer som väldigt gärna vill bygga bolag baserat på en spännande innovation. 
Hittills har innovatörer och entreprenörer haft svårt att finna varandra. Därför lanserar vi nu 
Entreprenörspoolen; en mötesplats för entreprenörer och innovatörer;  
 
www.entrepreprenorspoolen.se  
 
Entreprenörspoolen skall vara en samlingsplats för potentiella entreprenörer som är intresserade av 
att ta sig an ett företag eller projekt. Personerna som registrerar sig i databasen kommer att vara 
sökbara för de olika innovationsmiljöerna i Skåne såsom Ideon Innovation, Teknopol, Lunds 
Universitet etc, som typiskt har ett antal innovationer och innovatörer som behöver matchas mot en 
lämplig entreprenör för att skapa ett framgångsrikt företag.  
 
Ofta kräver dessa tidiga bolag att man initialt kan arbeta mot begränsad ersättning i mål och syfte att 
på ett lämpligt sätt bli delägare i bolaget. Samtidigt behöver det inte vara ett fulltidsengagemang, 
åtminstone inte från början. Det går oftast bra att kombinera med något annat uppdrag.  
 
Är du själv intresserad av att ta dig an ett bolag eller ett projekt eller känner du någon som skulle 
kunna vara det? Gå till www.entreprenorspoolen.se och registrera dig eller vidarebefordra 
informationen! 
 
Vi är tacksamma om hela CONNECT nätverket kan hjälpa till och sprida informationen om 
Entreprenörspoolen. Ju fler duktiga entreprenörer vi kan hitta, desto fler framgångsrika företag kan 
våra Innovationsmiljöer skapa! 
Har ni frågor eller synpunkter, hör gärna av er till undertecknad eller Nicholas. 
 
Med vänliga hälsningar 
Jeanette Andersson 
CONNECT Skåne 
 
Telefon: 0462221269 
Mobiltelefon: 0733181982 


